
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NP_ 	/94 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

R E S O L V E: 

Dispensar, a partir de 29.03.94, a servidora 
LINA SANDRA BARRETO, da função de Diretora Interina (CD-4), do Centro 
Educ. Aberta Cont. a Distância. 

Brasília-DF , „2 5 de MaA.to 	de 199e-t . 

JOÃO CLAUDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

